
Referat fra FAU-møte på Tjensvoll skole mandag 10. 
mars 2025 
Deltakere: 

Silje Røsnes (3A), Kjersti Soltveit (7C), Anne Line Sleveland Olsen (5B), Anita Johansen (3B), 

Eli Ane Nedreskår, Øystein Kjellevold (6B), Mads Bertin Ohnstad (7A), Lars Morten Thuestad, 

Jan Ove Ringstad (7B), Silje Haukdal (2B), Ane Duus, Inger Johanne Stenberg (4A), Rita 

Høyvik Presttun (1C) og Thorgrim Røed (4B). 

Referat fra forrige møte og dagens saksliste ble godkjent uten kommentarer. 

Ordstyrer: Silje Røsnes (leder) 

Referent: Jan Ove Ringstad 

 

Informasjon fra skolen ved rektor 

Elevundersøkelse 

Resultatet av en elevundersøkelse gjennomført på 6. og 7. trinn ble presentert. Generelt 

viser denne at elevene trives, men at en del opplever synkende motivasjon. Undersøkelsen 

viste også at 16,1 % av elevene på 7. trinn har opplevd mobbing siste året, som er et høyt 

tall. Her har skolen gjennomført tiltak blant annet i samarbeid med Lenden skole og 

ressurssenter, og gjort noen små endringer i sammensetningen av klassene. Ifølge skolen 

oppleves det bedring ut fra det som har kommet fram i loggskriving og elevsamtaler. 

SFO – bemanningsnorm 

Bystyret i Stavanger har vedtatt en romsligere bemanningsnorm for skolefritidsordningen, 

fra 1 voksen per 15 barn til 1 voksen per 12 barn. SFO på Tjensvoll skal øke bemanningen og 

lyse ut 4 nye stillinger. 

Refleksaksjon 

1A og 1B ble vinnere av refleksaksjonen, og vil få premie (penger til klassekassene). 

Fravær/skolevegring 

Skolen har merket en tendens med økende sykefravær og skolevegring i det siste. De jobber 

med å få oversikt over situasjonen, og snakker med lærerne om tiltak. Rektor oppfordrer 

foreldre generelt til å legge listen noe høyere for når man holder barnet hjemme. Det er 

greit å gå på skole ved lett sykdom. 

 

Utstyr/leker til skolen 
Det ble diskutert ulike muligheter til å støtte skolen med utstyr og leker til skolen. Flere 
lag i Tjensvoll FK får i disse dager nye fotballer, og har mulighet til å gi gamle (men fullt 



brukbare) baller til skolen. Det ble også diskutert innsamling av brukt utstyr fra 
hjemmene i samarbeid med SFO (mottak) og lærere (info i ukeplan). Leder Silje Røsnes 
sjekker videre. 
 

Oppsummering av workshop om sosiale medier 15. januar 

Kommunalt foreldreutvalg (KFU) arrangerte workshop om sosiale medier 15. januar der tre 

av våre FAU-medlemmer var representert. Vi har fått dokumenter fra KFU med råd og 

informasjon både overordnet for alle og tilpasset ulike trinn/aldersgrupper. FAU-leder 

oppfordret medlemmene til å formidle informasjonen til sine respektive foreldregrupper. 

Det ble diskutert om FAU skulle bli enige om noen felles regler/anbefalinger for sosiale 

medier for Tjensvoll skole. FAU-leder jobber med et forslag. 

 

Felles foreldremøter med KF-skolen 

Erlend Aano (4A) jobber videre med KF om å planlegge et møte om sosiale medier. Bidrag 

fra Barnevakten og politiet ble nevnt. Temaet inkludering som tidligere har vært aktuelt blir 

foreløpig satt på vent. 

 

Skoleforestilling 

Det blir teaterforestilling også i år, og teateransvarlig Kjersti Soltveit (7C) jobber med å finne 

en mer praktisk løsning for distribusjon av billetter. Målet er å gå bort fra dagens ordning 

med fysisk overlevering. Forestillingen blir som vanlig i starten av desember. 

 

Refleksaksjon 

Neste års refleksaksjon ble diskutert, og for å spare lærerne for arbeidet med daglig telling i 

to-tre uker, ble det foreslått å for eksempel heller ha stikkprøver over en tidsperiode. Mads 

Bertin Ohnstad (nestleder,7A) tar opp temaet i neste SU-møte. 

 

Dugnad og 17. mai 
Ulike støtteordninger til 17. mai-arrangementer ble diskutert. I etterkant av møtet har Anne 

Line Sleveland Olsen (5B) søkt (og fått innvilget) støtte fra 17. mai-utvalget. Vi venter på 

tilbakemelding på søknad om midler fra Nabolagspotten. 

6. trinn har fått kontaktinfo til leder av 17. maikomitéen i 2024 for planlegging av årets 

arrangement. 

 

Møtedatoer våren 2025 

• 28.04 

• 02.06 (årsmøte) 


